МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«СМОЛЕНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ ФИЗИЧЕСКОЙ

КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И ТУРИЗМА»

П Р И К А З

03 августа 2019 г. Смоленск № 332-с

О первом этапе зачисления абитуриентов на 1 курс по общему конкурсу

в 2019-2020 учебном году

На основании результатов вступительных испытаний, заявления-согласия

абитуриента на зачисление и решения приемной комиссии

П Р И К А З Ы В А Ю :

Зачислить в число студентов 1 курса за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета с 1 сентября 2019 года следующих абитуриентов:

Факультет физической культуры и спорта

Направление  49.03.01 Физическая культура

Профиль – Спортивная подготовка в избранном виде спорта

 ФИО к-во баллов
1. Тарасова Ангелина Юрьевна 332

2. Красина Александра Александровна 328

3. Руснак Никита Дмитриевич 321

4. Ряжечкина Марина Дмитриевна 317

5. Коротков Никита Юрьевич 316

6. Дворецкий Руслан Александрович 313

7. Воронин Антон Александрович 312

8. Кривунец Сергей Александрович 310

9. Чибисова Ирина Юрьевна 310

10. Парфѐнов Дмитрий Николаевич 310

11. Горбунова Елизавета Васильевна 309

12. Конычев Павел Александрович 307

13. Данилычев Иван Андреевич 306

14. Стринадкин Игорь Владимирович 305

15. Москвичев Владимир Алексеевич 304

16. Сникер Ангелина Владимировна 303

17. Милашкина Елена Владимировна 302

18. Манушевич Виктория Сергеевна 299

19. Гундаров Илья Александрович 297

20. Баязитова Аида Рустамовна 296

21. Борисенков Дмитрий Сергеевич 296

2

22. Потапов Максим Александрович 295

23. Вегерова Арина Николаевна 295

24. Овчинников Владислав Александрович 293

25. Белка Виктория Леонидовна 293

26. Ракитин Михаил Юрьевич 292

27. Гаврилова Владислава Андреевна 292

28. Капитонова Диана Дмитриевна 292

29. Дакуко Андрей Владимирович 292

30. Горбунова Екатерина Васильевна 291

31. Тевелева Ульяна Павловна 291

32. Серегина Елена Вадимовна 290

33. Антипова Ангелина Андреевна 290

34. Михалѐв Максим Романович 290

35. Галкин Никита Алексеевич 290

36. Дропаш Владислав Александрович 290

37. Ибрагимова Камилла Анваровна 290

38. Волынцева Диана Игоревна 289

39. Строченков Юлиан Сергеевич 289

40. Сидорок Дарья Константиновна 289

41. Лахай Алеся Александровна 289

42. Щегольков Семен Игоревич 288

43. Павлючкова Кристина Витальевна 288

44. Евдокимов Андрей Анатольевич 288

45. Селиванов Роман Русланович 288

46. Борзых Полина Дмитриевна 287

47. Коробов Вадим Станиславович 287

48. Малащенко Геннадий Геннадьевич 287

49. Колосов Кирилл Валерьевич 287

50. Ковалев Алексей Иванович 286

51. Гречушкина Жанна Юрьевна 286

52. Ижутин Максим Александрович 286

53. Пластинин Денис Григорьевич 286

54. Ефременков Евгений Константинович 286

55. Губарев Григорий Владимирович 285

56. Шестюк Александр Владимирович 285

57. Байхаджиев Дени Гусейнович 285

58. Парлуй Артур Сергеевич 284

59. Ильин Владимир Юрьевич 284

60. Антонович Виталий Анатольевич 284

61. Батурин Кирилл Игоревич 284

62. Белоусов Денис Алексеевич 284

63. Демидович Глеб Алексеевич 284

64. Королева Надежда Евгеньевна 284

65. Рагозик Евгений Алексеевич 284

66. Смычков Ярослав Андреевич 284

67. Сазановец Максим Георгиевич 284

68. Мацигура Иван Владимирович 283

69. Мокробородов Алексей Валерьевич 283

70. Радзевский Александр Александрович 283

71. Цицилашвили Георгий Мурманович 283

72. Пожиган Олег Евгеньевич 283

73. Янковский Владислав Сергеевич 283

3

74. Гагарин Владислав Владимирович 283

75. Оздоев Магомед Юнусович 283

76. Ващенко Полина Юрьевна 282

77. Дмитриев Михаил Дмитриевич 282

78. Твердохлеб Иван Дмитриевич 282

79. Кабанова Яна Сергеевна 282

80. Гаприндашвили Георгий Алексеевич 282

81. Онуфриюк Владимир Васильевич 282

82. Пекарский Александр Александрович 282

83. Говор Станислав Михайлович 282

84. Игнатов Кирилл Андреевич 282

85. Веселов Матвей Андреевич 281

86. Биткин Валерий Валерьевич 281

87. Юргель Егор Сергеевич 281

88. Овечкин Михаил Сергеевич 281

89. Межейников Кирилл Владимирович 281

90. Савченков Андрей Владимирович 280

91. Улицкий Никита Николаевич 280

92. Корнилов Артем Валерьевич 280

93. Гриманов Андрей Александрович 280

94. Вековищев Алексей Андреевич 280

95. Волченков Артѐм Васильевич 280

96. Пенкрат Егор Валерьевич 280

97. Сидоров Дмитрий Сергеевич 279

98. Зуева Валерия Сергеевна 279

99. Севостьянов Егор Романович 279

100. Козловский Владислав Игоревич 279

101. Денисова Валерия Олеговна 279

102. Кондрашов Дмитрий Алексеевич 279

103. Секацкий Валерий Анатольевич 279

104. Мишин Павел Сергеевич 279

105. Качеловский Олег Петрович 279

106. Орлов Георгий Иванович 279

107. Бокова Ольга Олеговна 278

108. Бородин Никита Андреевич 278

109. Бобраков Евгений Александрович 278

110. Пахомов Алексей Юрьевич 278

111. Бузинов Павел Павлович 278

112. Сергиеня Егор Сергеевич 278

113. Синкевич Марк Витальевич 278

114. Абраменков Дмитрий Николаевич 278

115. Штепа Алѐна Львовна 278

116. Шалаев Олег Владимирович 278

117. Пархутин Илья Викторович 278

118. Смирнов Матвей Андреевич 278

119. Гашков Кирилл Андреевич 277

120. Иванова Валерия Николаевна 277

121. Ухтин Артем Романович 277

122. Ничипорчик Андрей Александрович 277

123. Паславский Юрий Игоревич 277

124. Черневич Илья Юрьевич 277

125. Нане Тонье-Диедоне  277

4

126. Дубинин Андрей Александрович 277

127. Барановский Алексей Андреевич 277

128. Михеева Ангелина Владимировна 276

129. Борзяков Дмитрий Александрович 276

130. Коваль Анастасия Андреевна 276

131. Оскирко Никита Сергеевич 276

132. Попков Максим Дмитриевич 276

133. Коваль Антон Юрьевич 276

134. Бахрамов Кирилл Шахабитдинович 276

135. Титук Глеб Викторович 276

136. Буяльский Егор Дмитриевич 276

137. Рулев Валерий Андреевич 275

138. Киселева Маргарита Евгеньевна 275

139. Куманцев Александр Сергеевич 275

140. Боровиков Роман Сергеевич 275

Профиль – Физкультурно-оздоровительные технологии

141. Филиппенкова Анастасия Николаевна 323

142. Новиков Леонид Михайлович 321

143. Неведомский Всеволод Дмитриевич 312

144. Захаров Даниил Николаевич 297

145. Куманцев Дмитрий Сергеевич 290

146. Кулулашвили Шалва Бесикиевич 285

147. Цыганкова Виктория Александровна 277

Факультет физической культуры и оздоровительных технологий

Направление 49.03.02 Физическая культура для лиц с отклонениями в состоянии здоровья
(адаптивная физическая культура)

Профиль – Физическая реабилитация

 ФИО к-во баллов

1. Дудкина Юлия Алексеевна 333

2. Халандач Елизавета Фѐдоровна 318

3. Белослудцева Александра Семеновна 297

4. Гринев Владислав Витальевич 294

5. Ханевский Ярослав Русланович 287

6. Пожидаева Алина Сергеевна 282

7. Власов Павел Андреевич 280

8. Киреева Полина Павловна 280

9. Заикин Дмитрий Павлович 269

10. Искоростенская Ольга Ростиславовна 268

11. Серкова Кристина Николаевна 265

12. Власов Иван Олегович 255

13. Януков Никита Сергеевич 255

14. Одинцов Максим Васильевич 254

5

Направление 49.03.03 Рекреация и спортивно-оздоровительный туризм

Профиль – Спортивно-оздоровительный туризм

 ФИО к-во баллов

1. Безина Азалия Ильинична 321

2. Тюхаева Наталья Геннадиевна 297

3. Платов Артем Витальевич 277

4. Королѐва Софья Романовна 276

5. Карпенков Дмитрий Александрович 272

6. Булатский Никита Александрович 272

7. Трубицин Никита Сергеевич 271

8. Веремейчик Даниил Дмитриевич 269

9. Якушенко Данила Владимирович 268

10. Горбачевский Владислав Витальевич 267

Направление 44.03.01 Педагогическое образование

Профиль – Безопасность жизнедеятельности

 ФИО к-во баллов

1. Задорожный Платон Алексеевич 236

2. Фурсова Галина Сергеевна 198

3. Кульгавов Михаил Александрович 187

4. Терешонков Константин Владимирович 183

5. Цветков Дмитрий Сергеевич 180

6. Павлова Снежана Сергеевна 172

7. Семеницкий Данила Александрович 172

8. Бурова Элина Витальевна 170

9. Петров Николай Максимович 169

10. Цыгуров Александр Дмитриевич 165

Ректор академии Г.Н.Грец